обраний 07 вересня 2023 року у вигляді тримання під вартою, залишити без змін.

Арешт, накладений ухвалою Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 29 серпня 
2023 року на майно обвинуваченої залишити без змін.

Стягнути з Кравченко Олени Валеріївни судові витрати за проведення експертизи в розмірі 
16660 (шістнадцять тисяч шістсот шістдесят) грн. 16 коп.

Залікову книжку - зберігати в матеріалах кримінального провадження.
Копію вироку вручити прокурору, захиснику та захиснику для вручення обвинуваченому.
Інформацію про вирок опублікувати в засобах масової інформації, загальнодержавної сфери